
Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 
 

 Strana 1 ( celkem 3 )  
 
 

Smlouva o dílo  

 
na zhotovení díla 

 

„Modernizace osvětlení“ 
 

uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) 

 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 
 Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, 563 22 
 Zastoupená: Ing. David Hruška, ředitel organizace 
 

 Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 
  č.ú. 41935611/0100 
 IČO: 00087670 
 DIČ CZ00087670 
 
 
2. Zhotovitel: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená:  xxxxxxxxxxxxx  
 

 IČO: xxxxxxxxxxxx 
 DIČ:xxxxxxxxxxxxx 
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje 
provést dílo specifikované v článku I. Smlouvy a objednatel zaplatit cenu podle 
článku II. Smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve 
Smlouvě uvedených. 

 
Článek I. 

Předmět díla 

1. Předmětem díla je dodávka stavby „Modernizace osvětlení“ v tělocvičně a ve 
školní stáji v areálu naší školy, Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, dle 
odsouhlaseného položkového rozpočtu, který byl přílohou veřejné zakázky.  

2.  Stavba zahrnuje: 

Demontáře stávajících svítidel a jejich nahrazení novými svítidly spolu s instalací 
prvků umožňující regulaci osvětlení.  Vše dle odsouhlaseného položkového 
mrozpočtu. 

 

2. Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky, služby a práce nezbytné k 
provedení díla jsou zahrnuty v ceně díla uvedené v článku II. Smlouvy. 

 
 



Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 
 

  
 Strana 3 (celkem 3) 

Článek II. 
Cena díla 

 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, 

činí dle dohody smluvních stran xxxxxxxxxxx Kč (dále jen „smluvní cena“).  
DPH činí xxxxxxxxxxxx Kč   
Cena včetně DPH činí xxxxxxxxxx Kč (Slovy:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx korun 
českých ).  
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
(včetně plateb subdodavatelům, dopravného, zaškolení, revize atd). 

 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na 

základě zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného 
daňového dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této 
smlouvy a podle Obchodních podmínek. 

 
3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury objednateli  
 

Článek III. 
Termín plnění, místo plnění 

 
1. Staveniště bude předáno  zhotoviteli nejpozději do 1. 11. 2023 
2. Zhotovitel se zavazuje předmět díla dle čl. I. smlouvy předat objednateli 

nejpozději dne 31. 3. 2024 
 
3. Místem plnění je areál Střední školy zemědělské a veterinární Lanškroun Dolní 

Třešňovec 17, 563 01 Lanškroun. 
 

Článek IV. 
Součásti Smlouvy 

 
Následující přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 
 
Příloha č. 1 – Odsouhlasený položkový rozpočet 
 
 Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této Smlouvy před 
ustanoveními výše uvedených příloh.  
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
 
2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti 

smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Zákonem občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 



Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 
 

  
 Strana 3 (celkem 3) 

3. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým 
právním řádem obecnými soudy. 

 
4. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh 

podrobně znají a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být 
vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, 
vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně 
nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
5. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy 

nemá vliv na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. 
Smluvní strany mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním 
ujednáním bezvadným. 

 
6. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 

číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každého s platností originálu, 

z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení . 

V Lanškrouně dne : xxxxxxxxxxx  
 

 Za objednatele: Za zhotovitele: 

 ..........................................................   ..........................................................  
Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun   
 Ing. David Hruška   
 ředitel školy  
 


